

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından Türkiye’de kuruluşuna izin verilmiş ve Türkiye Elektronik Fon Alım Satım Platformunda (TEFAS) işlem gören veya TEFAS dışında işlem gören Serbest Fonlar ile ilgili olarak;

- i. Fon paylarına yatırım yapmadan önce söz konusu Fon’un bağlı olduğu Şemsiye Fon’un İhtüzüğü’nü ve katılma payı alım satımı yapacağım Fon’un Kamu Aydınlatma Platformu’nda (KAP) yayınlanan İzahnamesi ile Yatırımcı Bilgi Formu’nu (YBF) okuyup anladığımı, sermaye piyasası araçlarının genel olarak taşıdığı riskler hakkında bilgi veren Bankanız sözleşme öncesi “Risk Bildirim Dokümanını” aldığımı ve okuduğumu ve Fon’un İzahnamesi, İhtüzüğü ve sözleşme öncesi risk bildirim dokümanında belirtilen tüm riskleri ve koşulları tamamen anladığımı ve bu koşullara bağlı olduğumu,
- ii. Sermaye Piyasası Kurulu’nun i-SPK.37.1 (27.06.2014 tarih ve 20/661 s.k.) sayılı İlke Kararı olarak kabul edilen “Yatırım Hizmet ve Faaliyetleri ile Yatırım Kuruluşlarına İlişkin Rehber’in (Yatırım Hizmetleri Rehberi) "B-Uygunluk ve Yerindelik Testleri" bölümünün 4. maddesi çerçevesinde, TEFAS alt yapısı kullanılarak satışı yapılan her türlü yatırım fonları için Bankanızın “UYGUNLUK TESTİ” yapmakla yükümlü olmadığı hususunda bilgilendirildiğimi,
- iii. İşlem yaptığım ve yapacağım Fon’un geçmişteki performansının, bu ürünün gelecekteki performansının bir göstergesi veya teminatı olmadığını ve fon paylarının değerinin yükselebileceği gibi düşebileceğini ve bazı hallerde yatırımcı olarak alım ve satım hakkımın kısıtlanabileceğini ve bu durumda dahi hiçbir şekilde Fon Dağıtıcısı Türk Ekonomi Bankası A.Ş. ve/veya doğrudan ya da dolaylı iştirak ve grup şirketleri aleyhine maddi/manevi herhangi bir zarar, ziyan ve/veya hak talebinde bulunmayacağımı,
- iv. Fon paylarında gerçekleştireceğim işlemler sonucunda kâr elde edebileceğim gibi zarar riskimin de bulunduğunu, bu nedenle işlem yapmaya karar vermeden önce, para ve sermaye piyasası araçlarına yatırım yapılmasının, anapara riski dahil olmak üzere doğurabileceği her türlü riski bildiğimi, yerel ve uluslararası piyasalarda karşılaşılabileceğim riskleri anladığımı ve kabul ettiğimi, mali durumumu ve kısıtlarımı dikkate alarak karar vermem gerektiğini bildiğimi, Fon portföyünde yer alan para ve sermaye piyasası araçlarının (tezgah üstü türev araçlar dahil) herhangi bir Devlet güvencesi altında olmadığını, anaparanın yitirilmesi de dahil çeşitli riskler içerdiğini, ayrıca döviz cinsinden yatırım ürünlerinin dövizdeki muhtemel dalgalanmalar nedeniyle anapara kaybı da dahil kur risklerine maruz kalabileceğimi bildiğimi;
- v. Fon Katılma payı alım talimatımın Türk Lirası (TL) olması durumunda, hesabımdaki nakitlerin nemalandırılmaya konu olacağını ve fona giriş işleminde anapara üzerinden giriş işlemin gerçekleştirileceğini bildiğimi; Fon katılma payı alım talimatımın Yabancı Para (YP) olması durumunda talimatlarımın nemalandırılmaya konu olmayacağını bildiğimi, YP Fon Pay alım ve satım talimatlarımla ilgili olarak gerçekleşecek işlemler ve vergiye konu kesintilerinde, işleme konu hesaplarımdaki YP alım ve satım işlemlerinin TCMB Döviz alış kuru ve/veya banka kuru ile gerçekleştirileceğini bildiğimi;



- vi. Fon Katılma payı alım talimatlarımı hangi para birimi ile verirsem, satım talimatlarımın da aynı para birimi ile verilmesi gerektiğini bildiğimi;
- vii. Yabancı bir para cinsinden ihraç edilen döviz yatırım fonu katılma paylarından elde edilecek kazançların Gelir Vergisi Kanunu'nun Geçici 67. maddesi kapsamında vergilemeye tabi olacağını bildiğimi,

kabul ve beyan ederim.

MÜŞTERİ ADI-SOYADI / UNVANI:

TARİH : ___/___/___

KAŞE/İMZA:



Türk Ekonomi Bankası A.Ş.

İnkılap Mah. Sokullu Cad. No: 7A Ümraniye/İSTANBUL

Ticaret Sicil No: 189356 Mersis No: 0876004342000105 www.teb.com.tr

Versiyon No

0 1

Model No 23.PAZ.FR.0571

